
ZARZĄDZENIE NR 239.2021  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dla zadań inwestycyjnych 

realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 
 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 i 2106) 

oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządza 

się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej dotyczącej operacji 

związanych z realizacją zadań inwestycyjnych realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kunów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 01.01.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 

 

Lech Łodej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 8C8C33C9-8730-4248-A9B5-668EE2B9483A. Podpisany Strona 1 


